
160266-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 160266-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej – Opracowanie 
dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi dla rowerów na odcinku Świeszewo-Popiele (Trasa 
Berlin - Szczecin - Kołobrzeg).
OJ S 50/2025 12/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Zachodniopomorskie
E-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi dla rowerów na odcinku 
Świeszewo-Popiele (Trasa Berlin - Szczecin - Kołobrzeg).
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa 
drogi dla rowerów na odcinku Świeszewo-Popiele (Trasa Berlin - Szczecin - Kołobrzeg). 2. 
Zawartość dokumentacji objętej zamówieniem: 1) projekt budowlany wielobranżowy wraz z 
decyzją pozwolenia na budowę; 2) projekt wykonawczy; 3) kosztorys inwestorski, przedmiar 
robót, SST; 4) dokumentacja geotechniczna warunków posadowienia obiektów budowlanych; 
5) projekt stałej organizacji ruchu z zatwierdzeniem; 6) projekt organizacji ruchu na czas 
budowy z zatwierdzeniem. 7) opracowanie całości w wersji elektronicznej (płyta CD oraz 
nośnik pamięci USB). Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Rozdziale C i E 
SWZ. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień podobnych, o których 
mowa w art. 305 pkt 1 w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
Identyfikator procedury: 4ae6ac2f-f89b-4db6-916c-198b50ed135a
Wewnętrzny identyfikator: ZZDW – 6.3811.35.2025.8.9
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: I. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim na 
elektronicznej platformie, znajdującej się pod adresem: platformazakupowa.pl II. Zamawiający 
w postępowaniu zastosuje procedurę określoną w art.139 ustawy Pzp. III. Zamawiający nie 
żąda wniesienia wadium. IV. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest załączyć na 
Platformie dokumenty: 1) formularz oferty, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
SWZ; 2) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania; 
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli Zamawiający może je 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca podał 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów; 3) pełnomocnictwa lub inne dokumenty 
potwierdzające umocowanie do reprezentowania (odpowiednio: Wykonawcy, Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), jeżeli w imieniu (odpowiednio: 
Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) działa osoba, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/160266-2025
mailto:zzdw@zzdw.koszalin.pl


160266-2025 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

której umocowanie do reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w ppkt 3). 
V. Oświadczenie oraz podmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć na wezwanie, o 
którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy wskazane są w pkt 6 dział VIII SWZ. VI. Sposób 
złożenia podmiotowych środków dowodowych przez Wykonawców mających siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej wskazany jest w Dziale IX 
Rozdz. A SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej 
i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 70000000 Usługi w zakresie nieruchomości 71313000 Usługi 
, doradcze w zakresie środowiska naturalnego 71351220 Geologiczne usługi doradcze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 406 504,07 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa drogi dla rowerów na odcinku 
Świeszewo-Popiele (Trasa Berlin - Szczecin - Kołobrzeg).
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa 
drogi dla rowerów na odcinku Świeszewo-Popiele (Trasa Berlin - Szczecin - Kołobrzeg). 2. 
Zawartość dokumentacji objętej zamówieniem: 1) projekt budowlany wielobranżowy wraz z 
decyzją pozwolenia na budowę; 2) projekt wykonawczy; 3) kosztorys inwestorski, przedmiar 
robót, SST; 4) dokumentacja geotechniczna warunków posadowienia obiektów budowlanych; 
5) projekt stałej organizacji ruchu z zatwierdzeniem; 6) projekt organizacji ruchu na czas 
budowy z zatwierdzeniem. 7) opracowanie całości w wersji elektronicznej (płyta CD oraz 
nośnik pamięci USB). Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Rozdziale C i E 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZZDW – 6.3811.35.2025.8.9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 70000000 Usługi w zakresie nieruchomości 71313000 
, Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego 71351220 Geologiczne usługi doradcze



160266-2025 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Województwo Zachodniopomorskie, teren gminy Gryfice

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 406 504,07 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt przewidziany jest do współfinansowania 
przez Unię Europejską z Funduszu Europejskiego dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 
(FEPZ). Zgodnie z art. 257 ustawy - Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu 
przyznane.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Najniższa cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Doświadczenie projektanta (D) – liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla 
budowy drogi rowerowej lub ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego o długości min. 
1,0 km.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073293

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073293

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073293
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073293


160266-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji i zmiany umowy zawarto w 
Rozdziale D SWZ: Projekt umowy wraz z załącznikami.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia 
umowy. 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1 należy dołączyć do oferty. 3. Wszelką 
korespondencję w postępowaniu Zamawiający kieruje do pełnomocnika. 4. Wspólnicy spółki 
cywilnej są Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia i mają do nich 
zastosowanie zasady określone w pkt 1 – 3. 5. Przed zawarciem umowy Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia będą mieli obowiązek przedstawić Zamawiającemu 
kopię umowy regulującej współpracę tych Wykonawców, zawierającą, co najmniej: 1) 
zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim 
zakresem realizację przedmiotu zamówienia, 2) określenie zakresu działania poszczególnych 
stron umowy, 3) czas obowiązywania umowy, który nie może być krótszy, niż okres 
obejmujący realizację zamówienia oraz czas trwania gwarancji jakości i rękojmi.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej (odwołanie i 
skarga) przewidziane w Dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zwanej dalej Izbą. 5. Odwołujący przekazuje 



160266-2025 Page 5/7

Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 8. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 
i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
11. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ustawy. 12. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 13. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy 
nie stanowią inaczej. 14. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 15. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo 
wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych jest równoznaczne z jej wniesieniem. 16. 
Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz 
zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w 
całości, czy w części, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, 
a także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z 
zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zachodniopomorski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich
Organizacja rozpatrująca oferty: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich

8. Organizacje



160266-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Zachodniopomorskie
Numer rejestracyjny: 8512871498
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-421
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
E-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl
Telefon: 943427831
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
Numer rejestracyjny: 811683876
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 31
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-122
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl
Telefon: 943427831
Adres strony internetowej: www.zzdw.koszalin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.zzdw.koszalin.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:zzdw@zzdw.koszalin.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:zzdw@zzdw.koszalin.pl
http://www.zzdw.koszalin.pl
http://www.zzdw.koszalin.pl


160266-2025 Page 7/7

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0753435f-786b-49cb-9ac1-853d32ad400c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2025 12:36:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 160266-2025
Numer wydania Dz.U. S: 50/2025
Data publikacji: 12/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

